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Kohti vuotta 2024

Pitkin syksyä, ja vielä tässäkin uutiskirjeessä, olemme tiedottaneet eläkkeensaajien arkea

koskevista muutoksista tulevassa vuodenvaihteessa. Liiton osalta on tulossa muutos todella

pitkästä aikaa jäsenmaksun suuruuteen. Lokakuun 2022 kokouksessa valtuusto totesi, että

piireissä ja yhdistyksissä tulee käydä vuoden 2023 aikana keskustelua siitä, että liiton

jäsenmaksua joudutaan todennäköisesti nostamaan vuoden 2024 alusta.

Lokakuun lopussa 2023 valtuusto päätti, että liiton henkilöjäsenmaksua korotetaan kahdella

eurolla vuoden 2024 alusta, jolloin se on 10 euroa/ vuosi. Edellisestä jäsenmaksun korotuksesta

päätti Jyväskylän liittokokous vuonna 2014. Kuluttajahintaindeksiä tutkailemalla voi todeta, että

jäsenmaksun korotus on melkein yksi yhteen sen kehityksen kanssa. Sosiaali- ja

terveysjärjestöjen avustuskeskus STEAlta saatujen toiminta-avustuksista voidaan todeta, että

ne eivät ole lähellekään nousseet samassa tahdissa hintojen nousun kanssa.

Vuodelle 2024 tulleen esityksen mukaan yleisavustukseen ja jäsenjärjestöavustukseen emme

saa korotusta. Verkosta virtaa ja Elinvoimaan -hankkeisiin saatiin noin 5 % korotus. Iloinen

uutinen oli se, että kokonaan uudelle hankkeellemme nimeltään Kokemusvoimalla näkyväksi

saatiin rahoitusta kolmelle vuodelle. Tämän aivan uudenlaisen hankkeen toiminta on

kohdennettava työttöminä tai matalapalkka-aloilta eläköityvien yli 55-vuotiaiden tukemiseen

vertaistukitoiminnan, mentoroinnin ja yksilöllisen tuen avulla Etelä-Karjalan, Kymenlaakson ja

Pohjois-Savon hyvinvointialueilla.

Kiitän liiton henkilökuntaa ja hallintoa, yhteistyökumppaneitamme sekä joka ikistä äärettömän

tärkeää työtä tekevää aktiiviamme, sekä tietysti kaikkia jäseniä kuluneesta vuodesta ja toivotan

lämmintä joulunaikaa sekä entistä parempaa vuotta 2024!

Timo Kokko

 

https://elakkeensaajien-keskusliitto-ekl.creamailer.fi/pdfdl/657701855dcc4
https://elakkeensaajien-keskusliitto-ekl.creamailer.fi/email/657701855dcc4


 

  

 

Eläköön elämä -risteily

Mahtava jäsenristeily on takanapäin. 1200 x kiitos

mukavasta risteilystä kaikille mukana olleille. Runsaan

kuvakavalkadi risteilystä lötyy täältä.

Seuraavaalla risteilyllä tapaamme taas!

 

 

  

 

Eläkkeensaaja-lehti 6/2023 ilmestyy tänään perjantaina

15.12.2023. Lehden teemana on Monikulttuurisuus ja

kansainvälisyys. Tässä muutama digitaalinen

maistiainen, siltä varalta, että lehti ole vielä kopsahtanut

postiluukusta.

Timo Kokko: Kirjoitin joulupukille

EKL:n valtuusto: Jyrkkä ei eläkeleikkurille

Anni Holappa: Isovanhempien tuella tyttöjen sukuelinten

silpomista vastaan

Juhana Unkuri: Olen lähtenyt aina innostuneena uusiin,

erilaisiin maihin

Raimo Oksanen: Onnellinen mies

PS: Muistakaa täytellä ristikkoa ja valita lehden

kiinnostavin juttu. Lähettäkää meille vastaukset

molempiin, niin voittomahdollisuudet arvonnassa

kasvavat.

 

 

  

 

Myöhästyikö joulutervehdys

Eläkkeensaaja-lehdestä?

Ei hätää – voitte vielä toivottaa hyvää uutta vuotta 2024 lehden

lukijoille ja jäsenistölle. Keräämme tervehdyksiä vuoden ensimmäiseen

numeroon 1/2024, joka ilmestyy 16.2.

Lähettäkää toivomanne teksti (yhdistyksen nimi tai pitempi toivotus) liittoon 15.1.2024

mennessä, jotta ehdimme käsitellä ne lehteä varten. Palautusosoite: jasenasiat@ekl.fi tai EKL

ry, PL 168, 00531 Helsinki. Kuoreen merkintä ”Uuden vuoden tervehdys”. Tervehdysten

hinnasto on liiton sivulla uudenvuodentervehdykset 2024.

 

 

 
Vuoden 2024 tulevia tapahtumia

Tulevan vuoden aikana järjestetään kolme erilaista

valtakunnallista tapahtumaa:

- Ensimmäistä kertaa järjestettävä valtakunnallinen

Eläkkeensaajan päivä kutsuu yhdistyksiä juhlistamaan

 

https://www.ekl.fi/toiminta/jasenristeily-28-30.11.2023/2/
https://www.ekl.fi/site/assets/files/8977/es0623-final-sivuittain_4_timo_kokko_uutiset.pdf
https://www.ekl.fi/site/assets/files/8978/es0623-final-sivuittain_5_jyrkka_ei_elakeleikkurille.pdf
https://www.ekl.fi/site/assets/files/8979/es0623-final-aukeamat_5_solidaarisuus.pdf
https://www.ekl.fi/site/assets/files/8979/es0623-final-aukeamat_5_solidaarisuus.pdf
https://www.ekl.fi/site/assets/files/8980/es0623-final-aukeamat_6_mixu_paatelainen.pdf
https://www.ekl.fi/site/assets/files/8980/es0623-final-aukeamat_6_mixu_paatelainen.pdf
https://www.ekl.fi/site/assets/files/8981/es0623-final-sivuittain_16_onnellinen_mies.pdf
mailto:jasenasiat@ekl.fi
http://www.ekl.fi/tietoa-meista/elakkeensaaja-lehti/uudenvuodentervehdykset-2024


  toiminnan merkeissä eläkkeensaajaa ja liiton jäsenyyttä

18.2.2024.

- Liiton kulttuuripäivät järjestetään Hämeenlinnassa, Aulangolla 5.-6.6.2024. Esiintyjähaku

kulttuuripäivien katselmukseen päättyy 29.2.2024.

- Liikuntapäiviä vietetään Raaseporin Kisakeskuksessa 28.8.2024.

Merkitkäähän ajat jo toimintakalentereihinne ja valmistautukaa matkaan. Lisätietoja

Eläkkeensaajan päivästä ja kulttuuripäivien esiintyjähausta löydätte täältä.

  

 

Kiinnostavia kursseja keväällä

Ensi kevään kurssit näet kotisivuillamme. Ensimmäisten koulutustemme joukossa on

Senioritanssikurssi Tampereella maaliskuussa, huhtikuussa on luvassa yhteinen Matka-, liikunta

ja opintovastaavien toimihenkilökoulutus. Seuraa myös verkkokoulutuksiamme.

 

   

 

Elinvoimaa-toimintaa

Vuoden 2024 Elinvoimaa-koulutukset ja tapahtumat verkkosivulla sitä mukaa kuin varmistuvat.

Lue uusin uutiskirje täältä.

 

 AJANKOHTAISTA  

 
Vuodenvaihteessa tulevia muutoksia

Muutoksia eläkkeensaajan asumistukeen

Hallitus esittää, että eläkkeensaajan asumistuen kansaneläkeindeksiin sidotut

määräytymisperusteet jäädytettäisiin vuosiksi 2024–2027. Myöskään lämmitys-, vesi- ja

kunnossapitokustannuksia ja asumismenojen enimmäismääriä ei tarkistettaisi vuosina 2024–

2027. Muutoin eläkkeensaajan asumistuki määräytyy kuten ennenkin. Lue lisää klikkaamalla

tästä.

Lääkekorvauksien vuosiomavastuu suurenee

 

https://elakkeensaajien-keskusliitto-ekl.creamailer.fi/assets/uploads/507cf8c85d9df4c183f0612cd54a051a90a0ac5c/shared/images/elakkeensaajan-paiva-ja-esiintyjahaku-liiton-kulttuuripaiville.pdf
https://www.ekl.fi/toiminta/koulutus/kevat-2024/
https://www.ekl.fi/toiminta/koulutus/verkkokoulutus/
https://www.ekl.fi/toiminta/elinvoimaa/koulutukset-ja-tapahtumat/
https://www.ekl.fi/site/assets/files/8956/ev_uk_joulu_2023.pdf
https://www.kela.fi/muutokset/5819736/hallitus-esittaa-muutoksia-elakkeensaajan-asumistukeen
https://www.kela.fi/muutokset/5819736/hallitus-esittaa-muutoksia-elakkeensaajan-asumistukeen


 

  

 

Joulun perinteet tilastoina

Kynttilät ja joulukuusi ovat suomalaisten mielestä

tärkeimmät joulukoristeet. Joulutunnelmaan virittää

parhaiten jouluruoka, ja ruokapöydän kruununa on yhä

kinkku.

Tilastokeskus on koonnut joulutilastoihinsa tietoa

suomalaisten joulunvietosta, pääset niihin käsiksi

klikkaamalla tästä.

  

EKLn väki toivottaa kaikille Rauhallista Joulua

ja Onnea vuodelle 2024!

 

 

  

 

Hyvä joulumieli

Liitto on tänäkin vuonna lahjoittanut ”joulukorttirahat” Hyvä

Joulumieli -keräykseen.  

Lääkekorvauksien vuosiomavastuu eli niin sanottu lääkekatto on ollut 592,16 euroa vuosina

2022 ja 2023. Se suurenee 626,94 euroon vuonna 2024. Lue lisää klikkaamalla tästä.

Korotuksia eläkkeisiin ja vammaisetuuksiin

Eläkkeitä ja vammaisetuuksia korotetaan kansaneläkeindeksin perusteella 5,9 prosenttia

1.1.2024 alkaen. Indeksitarkistuksen vuoksi esimerkiksi yksinasuvan täysi kansaneläke

suurenee 732,67 eurosta 775,70 euroon, takuueläkkeen täysi määrä suurenee 922,42 eurosta

976,59 euroon ja eläkettä saavan hoitotuen perusmäärä suurenee 78,72 eurosta 83,34 euroon.

Lue lisää klikkaamalla tästä. Työeläkeindeksi nousee vuodenvaihteessa noin 5,7 prosenttia.

Toimeentulotuen perusosan määrää korotetaan indeksillä

Toimeentulotuen perusosia korotetaan vuoden alussa kansaneläkeindeksin mukaisesti 5,9

%:lla. Lue lisää klikkaamalla tästä.

 

Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry

Haapaniemenkatu 14, PL 168, 00531 Helsinki

Toimistoaika ma, ke-pe 8.30–16, ti 9.30–16

Puhelinpalvelu ma–pe klo 10–15

puh. (09) 6126 840

 

Linkit

www.ekl.fi

tilaa EKLn Uutiskirje

Päivitä tilaustietosi

Sähköposti

ekl@ekl.fi

 

https://stat.fi/tup/poimintoja-tilastovuodesta/joulu-tilastojen-valossa.html
https://www.kela.fi/muutokset/5816458/laakekorvauksien-vuosiomavastuu-suurenee-vuonna-2024
https://www.kela.fi/muutokset/5799812/korotuksia-elakkeisiin-ja-vammaisetuuksiin-vuonna-2024
https://stm.fi/-/tyoelakeindeksi-ja-palkkakerroin-vahvistettu-vuodelle-2024
https://www.kela.fi/muutokset/5824433/toimeentulotuen-perusosan-maaraa-korotetaan-indeksilla-vuoden-alussa-lasten-perusosien-maara-kuitenkin-laskee
http://www.elakkeensaajat.fi/
https://www.ekl.fi/toiminta/uutiskirje/
https://elakkeensaajien-keskusliitto-ekl.creamailer.fi/user-settings/no-user
mailto:ekl@ekl.fi


  

Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.

Jos et halua meiltä enempää postia, poistu postituslistalta.

Tietosuojaseloste

https://elakkeensaajien-keskusliitto-ekl.creamailer.fi/unsubscribe/no-list
https://www.ekl.fi/tietoa-meista/tietosuojaseloste/

